
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ГО «СТ «Гатне-2» із земельних питань

Розглянувши та обговоривши звернення голови правління громадської
організації  СТ  «Гатне-2»  про  надання  дозволу  на  розроблення  технічної
документації  із  землеустрою  щодо  відновлення  меж  земельних  ділянок,  у
зв’язку  з  тим,  у  Золочівській  сільській  раді  відсутня  містобудівна
документація  на  зазначену в заяві  території  та  неможливістю встановлення
відповідності місця розташування об'єкта її вимогам, враховуючи пропозиції
юриста сільської ради та постійної комісії сільської ради з питань земельних
відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним
кодексом України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,   

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Відмовити громадській організації СТ «Гатне-2» у наданні дозволу
на  розроблення  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  відновлення
меж земельних ділянок із договору оренди від 07 травня 2004 року в межах
Золочівської територіальної громади Бориспільського району.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 травня 2024 року
рішення № 1469-50-VІІІ


